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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 1.191,08 541.615,73  540.424,65 20  1,12  1,22  2,11 3  0,12  1,25 1,14 20  28,885 28,991Andalucía / Andalucia

 0,00 78.778,93  78.778,93 4  0,22  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,23 4  37,817 37,817Aragón / Aragon

 1.774,17 1.258.219,91  1.256.445,74 41  2,29  2,84  2,82 4  0,17  2,90 2,27 40  26,505 26,501Canarias / Canary Islands

 0,00 13.919,27  13.919,27 1  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 1  6,418 6,418Cantabria / Cantabria

 1.877,08 703.637,82  701.760,74 28  1,57  1,59  2,82 4  0,18  1,62 1,59 28  28,663 28,638Castilla y León / Castilla-Leon

 12.638,15 895.696,83  883.058,68 45  2,52  2,02  4,23 6  1,24  2,04 2,50 44  23,987 23,801Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 115.024,63 3.778.553,86  3.663.529,23 78  4,36  8,53  4,93 7  11,30  8,46 4,43 78  29,388 30,292Cataluña / Catalonia

 837.858,91 30.326.032,75  29.488.173,84 1.393  77,95  68,43  78,17 111  82,30  68,10 77,75 1.370  27,845 28,387Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 344.659,39  344.659,39 11  0,62  0,78  0,00 0  0,00  0,80 0,62 11  35,043 35,043Galicia / Galicia

 116,72 905.851,80  905.735,08 22  1,23  2,04  0,70 1  0,01  2,09 1,25 22  28,792 28,790Islas Baleares / Balearic Islands

 316,76 209.019,05  208.702,29 6  0,34  0,47  0,70 1  0,03  0,48 0,34 6  40,043 40,000La Rioja / La Rioja

 2.967,59 4.033.429,57  4.030.461,98 90  5,04  9,10  2,11 3  0,29  9,31 5,11 90  30,875 30,866Madrid / Madrid

 0,00 11.343,51  11.343,51 1  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 1  7,681 7,681Melilla / Melilla

 0,00 273.514,27  273.514,27 13  0,73  0,62  0,00 0  0,00  0,63 0,74 13  31,054 31,054Murcia / Murcia

 1.959,60 430.017,67  428.058,07 17  0,95  0,97  0,70 1  0,19  0,99 0,96 17  24,015 23,933Navarra / Navarra

 42.341,18 513.934,25  471.593,07 17  0,95  1,16  0,70 1  4,16  1,09 0,96 17  34,333 38,966País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 44.318.224,61 1.787

 244.555,93
 10,27

 24.800,35

 1.018.065,87 142

 7.169,48
 0,25

 90.665,27

 43.300.158,74 1.762

 24.574,44
 10,27

 210.320,90

 28,361 28,856
 18,061 18,516
 0,000 0,011

 65,055 65,055

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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